
Bezirk West Pokal 2022/23

Pokal Herren Bezirksliga West Gruppe Süd1+2
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: La Roche, Detlev, Europaring 50, 65824 Schwalbach, Mobil: 0178 / 5144938, Tel.: 06196 / 7861321, ttdlr@unitybox.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Sa.
Sa.

12.12.2022
15.12.2022
17.12.2022
17.12.2022

20:15 v (1)
20:15 (1)
17:00
18:00 (1)

202
203
204
201

TV 1861 Wallau II
TTV Eschborn-Niederhöchstadt 2021
TTC RW 1921 Biebrich III
TTC 1953 Lorchhausen

VfR Wiesbaden III
TV 1891 Stierstadt
TuS Hornau III
TTC Walsdorf 1957

0:4
4:0
2:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Fr.
Mo.
Mo.
Do.

04.09.2022
09.09.2022
19.09.2022
26.09.2022
29.09.2022

14:00 v
20:15
20:00 v
20:30
20:15

102
103
105
101
103

TTC 1953 Lorchhausen
SG Kelkheim
FT Wi.-Schierstein II
TuS Hornau III
TV 1891 Stierstadt

SGK Bad Homburg 1890
TV 1861 Wallau II
VfR Wiesbaden III
SG Wildsachsen
TSG Pfaffenwiesbach

4:0
2:4
3:4
4:3

4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTV Eschborn-Niederhöchstadt 2021
TTC Walsdorf 1957
TTC RW 1921 Biebrich III
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